ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. Autoclave Tape ๓/๔ จำนวน ๓๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มะลิลา

พาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. NURSE CAP Disposable (No.๒๑) จำนวน ๕๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

มะลิลาพาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้า